حزب کمونیست کارگری - حکمیتست

۲۶ شهریور ۱۳۸۹
۱۷ سپتامبر ۲۰۱۰

خالد حاج محمدی

کارگران ساختمانی، سوانح و بیمه اجتماعی

سوانح در محیط کار برای جان کارگران ایران است. مراکز کار به قتلگاه طبقه کارگر بدل شده است. هیچ آمار دقیقی از تعداد کارگرانی که روزانه در مراکز مختلف، بدلیل سوانح کار جان میدهند و کسائی که برای همیشه فلج میشوند، در دست نیست.

را بدلیل نارضایتی کارفرمایان دو سال متوقف کند، در مملکتی که در صنعت نفت چنان شرایطی ایجاد کرده اند که مسئولین و کارفرمایان میتوانند جسارت کنند و در جواب به مرگ کارگران به دلیل سوانح محیط کار بگویند: "همکاران صنعت نفت برای دفع بلا و

زنده باد آزادی و برابری

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

۲۵ شهریور ۱۳۸۹ - ۱۶ سپتامبر ۲۰۱۰

در حاشیه بیکار سازی ...

و به اندازه نیازش از محصولات این تلاش جمعی بهره میگیرد. اما جهان امروز ما بر پایه استثمار و تبعیض بنا شده که حرمت و حق انسان بسته به نیاز سرمایه هر جا و هر لحظه لگال میگردد. در این جهان ما مجبوریم که با تمام توانمان از حقوقمان دفاع کنیم و برای آن بجنگیم.